dux provinciae, 1363.

Raimondvs Berengari, pater eius, 1363.

Iacobvs, nepos, 1563.

Iliacvm , vallis, 1071.

IMARVS , episcopus Tusculanus , 276.

Imilia, 1485.

Arnaudus

Ardicio

IMILIA, 1373.

Poncivs, marchio de Punzono, vir eius, 1373.

Albertvs, eorum filius, 1373.

Immagna, locus, 50.

Imperatorcs Constantinopolitani :

EMANVEL, 837.

YSACH,,1226.

MANVEL, 1225.

Imulda de Mercato, 1376.

Maria, eius filia, 1376.

Alexander Grognas, vir dictae Mariae, 1376.

Incisa, locus, 1004.

Incisia de) marchionatus, 1486. •

Ingalbertus, 59.

Ingelbaldus, Burcardi servus, 48.

Ingelberga, 282.

Petrus, eins filius, 282.

Ingelberga q. Valderadae, 158.

Gbisulfus Bonesenior, vir eius, 158.

Germana, eorum filia, 158.

lngelbertus, Astensis, 86. 87. 88.

Ingelmannus, abbas S. Salvatoris de Sala ( de Bexia ) ,

172. 174.

Ingelprandus, subdiaconus, 38.

Ingelramus, Astensis, 177.

Ingolbertus, 8.

Ingo, presbiter, filius q. Almani, 171.

Ingo de Sorba, advocatus in Rapallo, 256.

Inicus, filius q. Petri Astensis, 95.

Pilosus, filii eius, 1485.

Innocentii ( S. ) monasterium. - Donatio a Galterio

de Montefalcone facta ob dictum monasterium con-

struendum, 170.

Innocentivs ( S. ), iuxta lacum locus. - Ecclesia eius ,

170.

INNOCENTIVS (II) papa , 218. 223. 227. 231. 234.

4020. 1064.

INNOCENTIVS (III) papa, 1358.

INNOCENTIVS ( IV ) papa , 1461. Bulla pro decimis

de Burgone, Frayseneriis, et Chanusco monasterio

S. Iusti de Secusia concessis, 1461.

Insvla, locus, 293.

Insvla barbara. - Monasterio S. Martini ecclesias ei-

dem adjacentes Conradus rex concedit, 46.

Insyla pelosa, 1288.

Intola, locus, 94.

Intro, locus, 1049.

Ioagio, villa, 558.

Iocundenses, babilatores de Chcsalet (Augustae), 1046.

Iofredus ( Augustanus ) , 944.

Iofredus Venuccius, 1571.

Philippus, eius filius, 1371.

Iofredus de Braida , 1662. Castrum Corneliani comuni

Albae in custodia remisit, 1662.

Iofreius dictus Climent Calvus, 1568.

lofreius Percinalia, 1368.

lohanacius, 1262.

Berta, uxor eius, 1262.

Agnes, eorum filia, 1262.

Sartinus Scotus, vir dictae Agnetis, 1262.

IOHANNA, comitissa Flandriae, 1507.

Thomas (П) de Sabaudia , comes, vir eius, 1507.

Iohannenus de Albuciano, 25.

lohannes , 59. 61. 90. 97. 152. 157. 158. 159. 167.

176. 190. 281.

lohannes, 56.

lohannes )

Martinus > filii eius, 56.

Stephanus ;

Andreas )

Martinus > filii dicti Stephani, 56.

Petrus ;

lohannes, 1131.

Agnesia, uxor eius, 1151.

lohannes, 58.

Beliezo, eius filius, 58.

lohannes, 502.